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MAICO
C_VENTILATOREN

Rovid leiras

Ventilator egység fedéllel és szlirével sillyesztett hazba
torténd beszereléshez, Iégmennyiség 62 m3/h, alapterhelési

kapcsolassal

Alkalmazasi példak

Furdészoba, Konyha, Tébbcsalados haz, Tartézkodasi

helyiség, Etkezdk

Alapterhelési kapcsolas
35 m%*h / 62 m*h

850 1/min / 1.250 1/min
Elszivas

-3,43 kWh/(m>*a)
Valtéaram

230V

50 Hz

1M0OW/21W
0,12A/0,16 A

IP X5

5x 1,5 mm?

Fal / Mennyezet
sullyesztett
decentralizalt

mianyag

kalmarfehér, a RAL 9016-hoz hasonlé
1,52 kg

1,8 kg

ISO Coarse 30 % (G2)
oldalt

250 mm

250 mm

150 mm

280 mm

280 mm

155 mm

40 °C
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Valaszték
GTIN (EAN)

Hangteljesitményszintek az oktav spektrumban

Lwaz,
alacsony
(dB(A))
Lwaz, magas

(dB(A))

Lwa7= haz és szabad beszivas hangteljesitményszintje dB-ben

Jelleggorbe

Hangnyomasszint

Csomagolasi egység

63 Hz
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500 Hz
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25 dB(A) / 36 dB(A) (Az adatok a DIN 18017-3 szerint hasonlé A
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Méretaranyos rajz [mm]
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Ventilatorbetét ER, ER-UP/G vagy ER-UPD siillyesztett hazzal
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Méretaranyos rajz [mm]
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MAIG®

MAICO
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Ventilatorbetét ER, ER-UP/G vagy ER-UPD slillyesztett hazzal és masodik helyiség csatlakozassal
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